
Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais

Plantão do Recesso Forense 

DIAS CÍVEL CRIMINAL
18/12/2021 Firmo da Motta Paes Junior Francisco José de Oliveira
19/12/2021 Firmo da Motta Paes Junior Lourival Batista de Almeida
20/12/2021 Marco Donizette T. de Souza Penido Lourival Batista de Almeida
21/12/2021 Cristiano Maia Luz Lourival Batista de Almeida
22/12/2021 Cristiano Maia Luz Lourival Batista de Almeida
23/12/2021 Cristiano Maia Luz Lourival Batista de Almeida
24/12/2021 Cristiano Maia Luz Lourival Batista de Almeida
25/12/2021 Cristiano Maia Luz Lourival Batista de Almeida
26/12/2021 Cristiano Maia Luz Francisco José de Oliveira 
27/12/2021 Marco Donizette T. de Souza Penido Francisco José de Oliveira
28/12/2021 Alexandre Perin da Paz Francisco José de Oliveira
29/12/2021 Alexandre Perin da Paz Francisco José de Oliveira
30/12/2021 Alexandre Perin da Paz Francisco José de Oliveira
31/12/2021 Alexandre Perin da Paz Francisco José de Oliveira
01/01/2022 Alexandre Perin da Paz Walter Valle Martins Junior
02/01/2022 Alexandre Perin da Paz Walter Valle Martins Junior
03/01/2022 Marco Donizette T. de Souza Penido Walter Valle Martins Junior
04/01/2022 Firmo da Motta Paes Junior Walter Valle Martins Junior
05/01/2022 Firmo da Motta Paes Junior Walter Valle Martins Junior
06/01/2022 Firmo da Motta Paes Junior Walter Valle Martins Junior
07/01/2022 Firmo da Motta Paes Junior Walter Valle Martins Junior
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Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais

Contatos

Alexandre Perin da Paz

Telefone/WhatsApp: 0-31-9-8301-3841

E-mail: 

alexandre.paz@defensoria.mg.def.br

Cristiano Maia Luz
Telefone/WhatsApp: 0-31-9-8410-6304

E-mail: cristiano.luz@defensoria.mg.def.br

Firmo da Motta Paes Junior
Telefone/WhatsApp: 0-31-9-8234-0429

E-mail: firmo.junior@defensoria.mg.def.br

Francisco José de Oliveira

Telefone/WhatsApp: 0-31-9-8429-5332

E-mail: 

francisco.oliveira@defensoria.mg.def.br

Lourival Batista de Almeida

Telefone/WhatsApp: 0-31-9-8410-4511

E-mail: 

lourival.almeida@defensoria.mg.def.br

Marco Donizette T. de Souza
Penido

Telefone/WhatsApp: 0-31-9-8212-7658

E-mail: 

marcos.penido@defensoria.mg.def.br

Walter Valle Martins Junior
Telefone/WhatsApp: 0-31-9-8404-6120

E-mail: walter.junior@defensoria.mg.def.br
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